土木学院2016届本科毕业生校内免研报名通知

各位同学：

根据《关于做好2016届本科毕业生的推荐和接收免试攻读研究生工作的通知》（校发〔2015〕161号）的精神，我院正式启动2015届校内免研工作，相关通知如下：

1、请符合通知中推荐条件的同学，填写《东南大学推荐免试研究生申请表》并签名（表格在教务处主页下载，此申请表目前只用来报名，不需要精确填写），于2015年9月7日17:00前交至逸夫建筑馆1506张华老师处。

2、各位申请校内免研的同学，填写《东南大学土木工程学院推荐免试研究生课外研学附加分计算表》，并将论文、专利、获奖证书等复印件附在后面，于2015年9月9日17:00前交至逸夫建筑馆1506张华老师处，假如关于该表格有疑问，在上班时间致电15851818467陆老师。

3、各位申请校内免研的同学，于9月8日前，根据《东南大学土木工程学院学生社会工作量化表》及相关解释准备好所有证明材料，如需单独申请计分的，需在7日下午17:00前向辅导员提出书面申请，并由学办8日考核认定。学办拟于9月9日对全体申请免研学生进行现场登分记录，如有疑问可咨询辅导员。
                                       土木学院

                                    2015年9月7日